
BGKR-341/88/09
Kowala, 2009-12-04

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

dot.: post�powania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: BGKR-341/88/09. Nazwa 
zadania:  Dostawa opału do budynków administrowanych przez Urz�d Gminy w Kowali

Działaj�c na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówie� publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, 
z p.zm) Gmina Kowala zawiadamia o wszcz�ciu post�powania o udzielenie zamówienia publicznego.

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj�cego:
Gmina Kowala
Kowala 105A
26-624 Kowala
kowala.pl
kowala@kowala.pl 
7-15 

II. Okre�lenie trybu zamówienia:
Post�powanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o warto�ci szacunkowej poni�ej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówie� publicznych

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona b�dzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:
kowala.pl 

Na wniosek Wykonawcy Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na uzyska�: Urz�d Gminy w 
Kowali 26-624 Kowala, Kowala 105A pok. nr 10.

IV. Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa opału w okresie do 30.04.2011 r

Dostawa opału do budynków administrowanych przez Urz�d Gminy w Kowali  :

Dla nast�puj�cych budynków :
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mazowszanach
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Ko�czycach
- Publiczna Szkoła podstawowa w Młodocianie Mniejszym
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowali
- Publiczne Gimnazjum w Parznicach
- Publiczne Przedszkole w Kowali
- Urz�d Gminy w Kowali

O prametrach:
1.W�giel kostka
- warto�� opałowa nie mniej ni� 25000kJ/kg
- zawarto�� popiołu do 9 %
- zawarto�� siarki do 0,6 %
- wilgotno�� do 10 %



W�giel kostka - 45 ton
Miał w�glowy - 750 ton

2.Miał w�glowy
- warto�� opałowa nie mniej ni� 25000kJ/kg
- zawarto�� popiołu do 12 %
- zawarto�� siarki do 0,6 %
- wilgotno�� do 8 % 

Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych

Wspólny Słownik Zamówie�: Kody CPV:
09111210-5 w�giel
09242000-7 produkty pochodne w�gla

 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniaj�ce 
(je�li dotyczy)

Główny przedmiot 09111210-5
Dodatkowe przedmioty 09242000-7

V. Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej:
  Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych  

VI. Termin wykonania zamówienia: 
Do 30.04.2011 r 

VII. Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych
warunków:

1. O udzielenie zamówienie mog� ubiega� si� wykonawcy potwierdzaj�cy spełnienie warunków:  
1.1 Posiadaj�cy uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, je�eli ustawy 
nakładaj� obowi�zek posiadania takich uprawnie�; 
1.2 Posiadaj�cy niezb�dna wiedz� i do�wiadczenie oraz dysponuj�cy potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawi� pisemne zobowi�zanie innych podmiotów do 
udost�pnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia.
1.3 Znajduj�cy si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie zamówienia;
1.4 Nie podlegaj�cy wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia. 
2. Z ubiegania si� o zamówienia publicznego wyklucza si� wykonawców, którzy:

2.1 nie spełniaj� warunków udziału w post�powaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa zamówie�
publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4.
2.2 podlegaj�  wykluczeniu z post�powania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówie� publicznych.

3. Ocena spełnienia warunków udziału w post�powaniu nast�pi na podstawie zło�onych przez 
wykonawców dokumentów.

VIII. Informacja na temat wadium:

  Zamawiaj�cy nie wymaga wniesienia wadium 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nazwa kryterium Waga
Cena 100%



X. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty nale�y składa� do dnia: 2009-12-14 do godz. 10.00
  w siedzibie zamawiaj�cego Gmina Kowala
Kowala 105A
26-624 Kowala
sekretariat

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostan� otwarte dnia: 2009-12-14, o godz. 10.15
  w siedzibie zamawiaj�cego Gmina Kowala
Kowala 105A
26-624 Kowala
sala nr 33

                         
XII. Termin zwi�zania ofert�
Wykonawca pozostaje zwi�zany ofert� przez okres 30 dni, tj. do dnia 2010-01-14
                           
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
nie dotyczy

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony 
internetowej, na której b�d� zamieszczane dodatkowe informacje dotycz�ce dynamicznego 
systemu zakupów

nie dotyczy
.............................. 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b�dzie prowadzona aukcja 
elektroniczna
nie dotyczy
.............................. 

XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniaj�ce:
  Zamawiaj�cy dopuszcza mo�liwo�� udzielenia zamówie� uzupełniaj�cych stanowi�cych nie wi�cej ni�
20% warto�ci zamówienia podstawowego 

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówie� Publicznych Nr 231625 poz. 2009 
dnia 2009-12-04

____________________________________
Wójt Gminy Kowala - Sławomir Stanik


